
ZARZĄDZENIE NR 1189.2022 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Ełku na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768) oraz § 10 ust. 2 pkt 2 uchwały nr XXXVII.372.2021 Rady Miasta Ełku 
z dnia 15 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Miasta Ełku na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta – zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Dochody budżetu miasta po dokonanych zmianach – 310 124 142 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości – 283 411 827 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości – 26 712 315 zł. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta – zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. Wydatki 
budżetu miasta po dokonanych zmianach – 343 447 484 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości – 305 811 404 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości – 37 636 080 zł. 

3. Dochody i wydatki finansowane ze środków Funduszu Pomocy na rzecz obywatelom Ukrainy 
w wysokości – 3 590 061 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do zarządzenia. 

4. Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu Miasta Ełku, stanowi załącznik nr 5 do 
zarządzenia. 

5. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego w wysokości – 33 323 342 zł są przychody pochodzące 
z wolnych środków z lat ubiegłych – 33 323 342 zł. 

6. Przychody budżetu w wysokości – 39 590 342 zł, rozchody w wysokości – 6 267 000 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta Ełku. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27B18F52-9CF2-452F-AD2D-31ECC26EAC5C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

750     Administracja publiczna 1 873 664,00 2 371 835,00 0,00 3 210,00 2 375 045,00

  75095   Pozostała działalność 0,00 72 918,00 0,00 3 210,00 76 128,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 57 918,00 0,00 3 210,00 61 128,00

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 277 875,00 684 921,00 0,00 45 900,00 730 821,00

  85395   Pozostała działalność 277 875,00 684 921,00 0,00 45 900,00 730 821,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 407 046,00 0,00 45 900,00 452 946,00

      Razem 289 103 708,00 310 075 032,00 0,00 49 110,00 310 124 142,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1189.2022 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 13 września 2022 roku

DOCHODY BUDŻETU MIASTA EŁKU NA 2022 ROK 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27B18F52-9CF2-452F-AD2D-31ECC26EAC5C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

730     Nauka 2 909 742,00 2 916 455,00 -3 600,00 3 600,00 2 916 455,00

  73095   Pozostała działalność 2 909 742,00 2 916 455,00 -3 600,00 3 600,00 2 916 455,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 100,00 5 100,00 0,00 1 600,00 6 700,00

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 500,00 5 500,00 -3 600,00 0,00 1 900,00

    4480 Podatek od nieruchomości 27 805,00 27 805,00 0,00 1 000,00 28 805,00

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 36 400,00 36 400,00 0,00 1 000,00 37 400,00

750     Administracja publiczna 18 575 943,00 18 900 561,00 -20 880,00 24 090,00 18 903 771,00

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 737 525,00 861 078,00 0,00 15 880,00 876 958,00

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 0,00 15 880,00 17 880,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 010 325,00 16 091 779,00 -15 880,00 0,00 16 075 899,00

    4300 Zakup usług pozostałych 505 000,00 505 000,00 -15 880,00 0,00 489 120,00

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 179 700,00 225 444,00 -5 000,00 5 000,00 225 444,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 78 000,00 0,00 5 000,00 83 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 98 000,00 128 744,00 -5 000,00 0,00 123 744,00

  75095   Pozostała działalność 226 578,00 296 696,00 0,00 3 210,00 299 906,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 36 922,00 0,00 2 715,00 39 637,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 335,00 0,00 466,00 6 801,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 506,00 0,00 29,00 535,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 298 915,00 2 363 252,00 -6 800,00 6 800,00 2 363 252,00

  75416   Straż gminna (miejska) 2 282 115,00 2 282 115,00 -6 800,00 6 800,00 2 282 115,00

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 -6 800,00 0,00 43 200,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 3 200,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 12 000,00 12 000,00 0,00 5 200,00 17 200,00

851     Ochrona zdrowia 1 904 763,00 2 713 800,00 -3 500,00 3 500,00 2 713 800,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 150 000,00 1 923 946,00 -3 500,00 3 500,00 1 923 946,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 900,00 148 939,00 -3 500,00 0,00 145 439,00

    4260 Zakup energii 98 050,00 104 250,00 0,00 3 500,00 107 750,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 1189.2022 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 13 września 2022 roku

WYDATKI BUDŻETU MIASTA EŁKU NA 2022 ROK 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27B18F52-9CF2-452F-AD2D-31ECC26EAC5C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

852     Pomoc społeczna 20 759 596,00 27 799 575,00 -311 600,00 311 600,00 27 799 575,00

  85202   Domy pomocy społecznej 4 308 000,00 4 308 000,00 -26 600,00 280 000,00 4 561 400,00

    2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 45 600,00 45 600,00 -26 600,00 0,00 19 000,00

    4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 4 262 400,00 4 262 400,00 0,00 280 000,00 4 542 400,00

  85216   Zasiłki stałe 1 715 184,00 1 715 184,00 -280 000,00 0,00 1 435 184,00

    3110 Świadczenia społeczne 1 715 184,00 1 715 184,00 -280 000,00 0,00 1 435 184,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 5 902 959,00 5 952 346,00 -5 000,00 5 000,00 5 952 346,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 300,00 27 300,00 -5 000,00 0,00 22 300,00

    4300 Zakup usług pozostałych 97 500,00 97 500,00 0,00 5 000,00 102 500,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 056 438,00 1 486 871,00 0,00 26 600,00 1 513 471,00

    2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 95 000,00 376 750,00 0,00 26 600,00 403 350,00

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 306 475,00 1 788 521,00 0,00 45 900,00 1 834 421,00

  85395   Pozostała działalność 1 306 475,00 1 788 521,00 0,00 45 900,00 1 834 421,00

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 387 300,00 0,00 45 000,00 432 300,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 460,00 0,00 750,00 7 210,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 128,00 0,00 130,00 1 258,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 158,00 0,00 20,00 178,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 179 890,00 1 504 733,00 -11 700,00 11 700,00 1 504 733,00

  85407   Placówki wychowania pozaszkolnego 730 825,00 773 073,00 -11 700,00 11 700,00 773 073,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69 800,00 81 800,00 -9 700,00 0,00 72 100,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 351,00 48 091,00 -2 000,00 0,00 46 091,00

    4300 Zakup usług pozostałych 47 682,00 55 942,00 0,00 11 700,00 67 642,00

855     Rodzina 55 658 558,00 55 812 051,00 -1 952,00 1 952,00 55 812 051,00

  85595   Pozostała działalność 64 691,00 64 691,00 -1 952,00 1 952,00 64 691,00

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 882,00 31 882,00 -1 898,00 0,00 29 984,00

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 414,00 8 414,00 -54,00 0,00 8 360,00

    4307 Zakup usług pozostałych 4 355,00 4 355,00 0,00 1 898,00 6 253,00

    4309 Zakup usług pozostałych 126,00 126,00 0,00 54,00 180,00

926     Kultura fizyczna i sport 10 796 000,00 10 869 000,00 -3 000,00 3 000,00 10 869 000,00

  92695   Pozostała działalność 1 962 000,00 2 035 000,00 -3 000,00 3 000,00 2 035 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27B18F52-9CF2-452F-AD2D-31ECC26EAC5C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 27 000,00 -3 000,00 0,00 24 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 576 500,00 576 500,00 0,00 3 000,00 579 500,00

      Razem 319 168 905,00 343 398 374,00 -363 032,00 412 142,00 343 447 484,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27B18F52-9CF2-452F-AD2D-31ECC26EAC5C. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

750 Administracja publiczna 61 128,00

75095 Pozostała działalność

75095 0970 wpływy z różnych dochodów 61 128,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY -WYKONYWANIE 
FOTOGRAFII 40 184,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY - NADANIE PESEL 20 944,00

758 Różne rozliczenia 806 171,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

75814 2700

Środki na dofinasowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów (związków 
gmin,związków powiatowo-gminnych, związków powiatów) ,samorzadów 
województw, pozyskane z innych źródeł 806 171,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY - ZADANIA 
REALIZOWANE W ZAKRESIE OŚWIATY 806 171,00

852 Pomoc społeczna 2 264 784,00

85295 Pozostała działalność

85295 2700

Środki na dofinasowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorzadów 
województw, pozyskane z innych źródeł 192 000,00

FUNDUSZ POMOCOWY - JEDNORAZOWE ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 
300 ZŁ 102 000,00

FUNDUSZ POMOCOWY - ŚWIADCZENIA RODZINNE 90 000,00

85295 0970 wpływy z różnych dochodów 2 072 784,00

FUNDUSZ POMOCOWY - ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 40 ZŁ NA OSOBĘ 2 052 784,00

FUNDUSZ POMOCOWY - ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE NA 
ZAKWATEROWANIE I WYŻYWIENIE 20 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 452 946,00

85395 Pozostała działalność

85395 0970 wpływy z różnych dochodów 452 946,00

FUNDUSZ POMOCOWY - JEDNORAZOWE ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 
300 ZŁ 440 946,00

FUNDUSZ POMOCOWY - BEZPŁATNA POMOC PSYCHOLOGICZNA 
DLA OSÓB Z UKRAINY 12 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 032,00

85495 Pozostała działalność 5 032,00

85495 2700

Środki na dofinasowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorzadów 
województw, pozyskane z innych źródeł 5 032,00

FUNDUSZ POMOCOWY - STYPENDIA DLA UCZNIÓW Z UKRAINY 5 032,00

RAZEM 3 590 061,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 1189.2022 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 13 września 2022 r.

Dochody - środki z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w 2022 roku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27B18F52-9CF2-452F-AD2D-31ECC26EAC5C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

750 Administracja publiczna 61 128,00

75095 Pozostała działalność

75095 4010 wynagrodzenie osobowe 39 637,00
FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY -WYKONYWANIE 
FOTOGRAFII 26 069,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY - NADANIE PESEL 13 568,00

75095 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 6 801,00
FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY -WYKONYWANIE 
FOTOGRAFII 4 474,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY - NADANIE PESEL 2 327,00

75095 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 535,00
FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY -WYKONYWANIE 
FOTOGRAFII 355,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY -NADANIE PESEL 180,00

75095 4170 wynagrodzenie bezosobowe 6 195,00
FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY - 
WYKONYWANIE FOTOGRAFII 4 064,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY - NADANIE PESEL 2 131,00

75095 4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 960,00
FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY -WYKONYWANIE 
FOTOGRAFII 5 222,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY - NADANIE PESEL 2 738,00

801 Oświata i wychowanie 806 171,00

80195 Pozostała działalność

80195 4010 wynagrodzenie osobowe 77 620,00
FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY - ZADANIA 
REALIZOWANE W ZAKRESIE OŚWIATY 77 620,00

80195 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 32 092,00
FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY - ZADANIA 
REALIZOWANE W ZAKRESIE OŚWIATY 32 092,00

80195 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 076,00
FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY - ZADANIA 
REALIZOWANE W ZAKRESIE OŚWIATY 4 076,00

80195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 70 437,00
FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY - ZADANIA 
REALIZOWANE W ZAKRESIE OŚWIATY 70 437,00

80195 4220 zakup środków żywności 6 101,00
FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY - ZADANIA 
REALIZOWANE W ZAKRESIE OŚWIATY 6 101,00

80195 4240 zakup środków dydaktycznych i książek 36 385,00
FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY - ZADANIA 
REALIZOWANE W ZAKRESIE OŚWIATY 36 385,00

80195 4300 zakup usług pozostałych 5 253,00
FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY - ZADANIA 
REALIZOWANE W ZAKRESIE OŚWIATY 5 253,00

80195 4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli 574 207,00
FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY - ZADANIA 
REALIZOWANE W ZAKRESIE OŚWIATY 574 207,00

852 Pomoc Społeczna 2 264 784,00

85295 Pozostała działalność

85295 3110 świadczenia społeczne 2 230 428,00
FUNDUSZ POMOCOWY - ZAPEWNIENIE POSIŁKU DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY 102 000,00

FUNDUSZ POMOCOWY - ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 40 ZŁ NA OSOBĘ 2 040 512,00

FUNDUSZ POMOCOWY -ŚWIADCZENIA RODZINNE 87 916,00

85295 4010 wynagrodzenie osobowe 10 171,00

FUNDUSZ POMOCOWY - ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 40 ZŁ NA OSOBĘ 10 171,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 1189.2022 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 13 września 2022 r.

Wydatki - środki z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w 2022 roku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27B18F52-9CF2-452F-AD2D-31ECC26EAC5C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

85295 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 1 751,00

FUNDUSZ POMOCOWY - ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 40 ZŁ NA OSOBĘ 1 751,00

85295 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00

FUNDUSZ POMOCOWY - ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 40 ZŁ NA OSOBĘ 250,00

85295 4210 zakup materiałów i wyposażenia 370,00

FUNDUSZ POMOCOWY - ŚWIADCZENIA RODZINNE 270,00

FUNDUSZ POMOCOWY - ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 40 ZŁ NA OSOBĘ 100,00

85295 4300 zakup usług pozostałych 21 814,00
FUNDUSZ POMOCOWY - ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE NA 
ZAKWATEROWANIE I WYŻYWIENIE 20 000,00

FUNDUSZ POMOCOWY - ŚWIADCZENIA RODZINNE 1 814,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spoecznej 452 946,00

85395 Pozostała działalność

85395 3110 świadczenia społeczne 432 300,00
FUNDUSZ POMOCOWY - JEDNORAZOWE ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 
300 ZŁ 432 300,00

85395 4010 wynagrodzenie osobowe 7 210,00
FUNDUSZ POMOCOWY - JEDNORAZOWE ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 
300 ZŁ 7 210,00

85395 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 1 258,00
FUNDUSZ POMOCOWY - JEDNORAZOWE ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 
300 ZŁ 1 258,00

85395 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 178,00
FUNDUSZ POMOCOWY - JEDNORAZOWE ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 
300 ZŁ 178,00

85395 4170 wynagrodzenie bezosobowe 6 000,00
FUNDUSZ POMOCOWY - BEZPŁATNA POMOC PSYCHOLOGICZNA 
DLA OSÓB Z UKRAINY 6 000,00

85395 4300 zakup usług pozostałych 6 000,00
FUNDUSZ POMOCOWY - BEZPŁATNA POMOC PSYCHOLOGICZNA 
DLA OSÓB Z UKRAINY 6 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 032,00

85495 Pozostała działalność

85495 3240 Stypendia dla uczniów 5 032,00

FUNDUSZ POMOCOWY - STYPENDIA DLA UCZNIÓW Z UKRAINY 5 032,00

RAZEM 3 590 061,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27B18F52-9CF2-452F-AD2D-31ECC26EAC5C. Podpisany Strona 2



na działalność na działalność na działalność na działalność

bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną

1 2 3 4 5 6 7 8

9 828 800,00 0,00 14 991 588,00 0,00

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne Promyk w Ełku 0,00 0,00 1 914 150,00 0,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole Językowe w Ełku 0,00 0,00 348 934,00 0,00

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne Słoneczko w Ełku 0,00 0,00 1 096 649,00 0,00

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne Jedyneczka w Ełku 0,00 0,00 598 172,00 0,00

801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne Ciekawi Świata w Ełku 0,00 0,00 1 395 734,00 0,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole Językowe Britiszek w Ełku 0,00 0,00 697 867,00 0,00

801 80104 2540
Niepubliczne Przedszkole Katolickie U Lolka im. Jana Pawła II w 
Ełku 0,00 0,00 1 644 973,00 0,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole Pod Wesołą Chmurką w Ełku 0,00 0,00 279 147,00 0,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole Baśniowy Las 0,00 0,00 598 172,00 0,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole Tęczowy Zakątek 0,00 0,00 1 046 801,00 0,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole Plastuś 0,00 0,00 438 659,00 0,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole Akademia Uśmiechu 0,00 0,00 299 086,00 0,00

801 80104 2540
Pierwsze Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczne Zaczarowany 
Ogród 0,00 0,00 259 208,00 0,00

801 80106 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny Akademia Rozwoju 0,00 0,00 63 805,00 0,00

Dotacje podmiotowe

Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 1189.2022 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 13 września 2022 roku

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU MIASTA EŁKU W 2022 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

Kwota dotacji po zmianach

dla jednostek sektora

finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27B18F52-9CF2-452F-AD2D-31ECC26EAC5C. Podpisany Strona 1



na działalność na działalność na działalność na działalność

bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną

1 2 3 4 5 6 7 8

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

Kwota dotacji po zmianach

dla jednostek sektora

finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

801 80106 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Niebieska Akademia" 0,00 0,00 47 854,00 0,00

801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne Promyk w Ełku 0,00 0,00 230 000,00 0,00

801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole Językowe w Ełku 0,00 0,00 56 357,00 0,00

801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne Słoneczko w Ełku 0,00 0,00 366 000,00 0,00

801 80149 2540 Przedszkole Niepubliczne Ciekawi Świata w Ełku 0,00 0,00 572 700,00 0,00

801 80149 2540
Niepubliczne Przedszkole Katolickie U Lolka im. Jana Pawła II w 
Ełku 0,00 0,00 124 000,00 0,00

801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole Tęczowy Zakątek 0,00 0,00 427 626,00 0,00

801 80149 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny Akademia Rozwoju 0,00 0,00 707 240,00 0,00

801 80149 2540
Pierwsze Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczne Zaczarowany 
Ogród 0,00 0,00 1 024 000,00 0,00

801 80149 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Niebieska Akademia" 0,00 0,00 515 430,00 0,00

854 85404 2540 Przedszkole Niepubliczne Promyk w Ełku 0,00 0,00 30 384,00 0,00

854 85404 2540 Przedszkole Niepubliczne Słoneczko w Ełku 0,00 0,00 50 320,00 0,00

854 85404 2540 Niepubliczne Przedszkole Tęczowy Zakątek 0,00 0,00 15 320,00 0,00

854 85404 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny Akademia Rozwoju 0,00 0,00 61 000,00 0,00

854 85404 2540
Pierwsze Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczne Zaczarowany 
Ogród 0,00 0,00 36 000,00 0,00

854 85404 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Niebieska Akademia" 0,00 0,00 46 000,00 0,00

921 92113 2480 Ełckie Centrum Kultury w Ełku 5 035 087,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna im. Zofii Nasierowskiej w Ełku 1 879 113,00 0,00 0,00 0,00

921 92118 2480 Muzeum Historyczne w Ełku 2 914 600,00 0,00 0,00 0,00

446 447,00 674 568,00 2 309 150,00 0,00

750 75095 2710
Biuro Regionalne Województwa Warmińsko - Mazurskiego w 
Brukseli - koszty funkcjonowania 11 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27B18F52-9CF2-452F-AD2D-31ECC26EAC5C. Podpisany Strona 2



na działalność na działalność na działalność na działalność

bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną

1 2 3 4 5 6 7 8

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

Kwota dotacji po zmianach

dla jednostek sektora

finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

801 80103 2900
Dotacje dla innych j. s. t. - Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2900 Dotacje dla innych j. s. t. - Przedszkola 110 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80106 2900 Dotacje dla innych j. s. t. - Inne formy wychowania przedszkolnego 50 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80146 2320 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 40 000,00 0,00 0,00 0,00

851 85153 2360

Profilaktyka uzależnień - przeciwdziałanie narkomanii: zadania z 
zakresu prowadzenia poradni profilaktyczno - konsultacyjnej, 
profikatyktyka uzależnień dla dzieci, młodzieży i dorosłych z zakresu 
przeciwdziałania narkomanii, profilaktyka uzależnień dla dzieci, 
młodzieży z elementami sportu, rekreacji i kultury fizycznej 0,00 0,00 20 000,00 0,00

851 85154 2360

Profilaktyka uzależnień - przeciwdziałanie alkoholizmowi: zadania z 
zakresu profilaktyki uzależnień dla dzieci, młodzieży i dorosłych z 
zakresu profilaktyki alkoholizmowi, profilaktyki uzależnień z 
elementami sportu, rekreacji i kultury fizycznej, przeciwdziałanie 
alkoholizmowi, wykluczeniu społecznemu 0,00 0,00 185 000,00 0,00

851 85195 2800 Dofinansowanie Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 205 447,00 0,00 0,00 0,00

852 85202 2360 Zadania z zakresu pomocy społecznej (domy pomocy społecznej) 0,00 0,00 19 000,00 0,00

852 85228 2360
Zadania z zakresu pomocy społecznej (specjalistyczne usługi 
opiekuńcze) 0,00 0,00 203 350,00 0,00

852 85228 2360
Zadania z zakresu pomocy społecznej (specjalistyczne usługi 
opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi) 0,00 0,00 200 000,00 0,00

852 85230 2360 Zadania z zakresu pomocy społecznej (pomoc w zakresie dożywiania) 0,00 0,00 148 000,00 0,00

853 85395 2360 Wspieranie działalności pożytku publicznego na rzecz miasta Ełku 0,00 0,00 1 064 500,00 0,00

900 90019 2830 Ochrona powietrza, działania na rzecz redukcji CO2 0,00 0,00 109 300,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27B18F52-9CF2-452F-AD2D-31ECC26EAC5C. Podpisany Strona 3



na działalność na działalność na działalność na działalność

bieżącą inwestycyjną bieżącą inwestycyjną

1 2 3 4 5 6 7 8

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

Kwota dotacji po zmianach

dla jednostek sektora

finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

921 92113 6220 Ełckie Centrum Kultury - dotacja celowa na wydatki majątkowe 0,00 329 100,00 0,00 0,00

921 92118 6220 Muzeum Historyczne w Ełku 0,00 345 468,00 0,00 0,00

921 92120 2720
Renowacja obiektów zabytkowych znajdujących się na terenie Miasta 
Ełku 0,00 0,00 200 000,00 0,00

926 92695 2360
Pozostała działalność w zakresie kultury fizycznej - upowszechnianie, 
popularyzacja i rozwój sportu 0,00 0,00 160 000,00 0,00

10 275 247,00 674 568,00 17 300 738,00 0,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27B18F52-9CF2-452F-AD2D-31ECC26EAC5C. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

